平成27年５月19日

各 位

東京都中央区八丁堀二丁目 10 番９号
常和ホールディングス株式会社
代表取締役社長 小 崎 哲 資

（コード番号：3258 東証第一部）
問合わせ先 専務取締役兼専務執行役員 山本正登

電話 03-3523-7534

（変更）当社及び子会社の商号変更に関する一部変更のお知らせ

当社は、平成27年３月13日に、平成27年６月開催予定の当社定時株主総会で、定款の一部変更が承認

されることを条件とする、当社及び子会社の商号変更についてお知らせいたしましたが、本日開催の取

締役会において、下記のとおり、その内容を一部変更することを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．変更の理由

当社および子会社の英文表記、海外子会社商号について、グループ名称「UNIZO」をより明確に

表示すべく、「UNIZO」をすべて大文字表記とするものであります。

２．変更の内容

（１）常和ホールディングス株式会社

①新商号：ユニゾホールディングス株式会社

②変更前英文表記：Unizo Holdings Company, Limited

③変更後英文表記：UNIZO Holdings Company, Limited

（２）常和不動産株式会社

①新商号：ユニゾ不動産株式会社

②変更前英文表記：Unizo Real Estate Company, Limited

③変更後英文表記：UNIZO Real Estate Company, Limited

（３）常和ホテル株式会社

①新商号：ユニゾホテル株式会社

②変更前英文表記：Unizo Hotel Company, Limited

③変更後英文表記：UNIZO Hotel Company, Limited

（４）常和ビルサービス株式会社

①新商号：ユニゾファシリティーズ株式会社

②変更前英文表記：Unizo Facilities Company, Limited

③変更後英文表記：UNIZO Facilities Company, Limited

（５）Jowa Real Estate One, LLC

①新商号：Unizo Real Estate One, LLC

②変更後表記：UNIZO Real Estate One, LLC

（６）Jowa Real Estate Two, LLC

①新商号：Unizo Real Estate Two, LLC

②変更後表記：UNIZO Real Estate Two, LLC

（７）Jowa Holdings NY, LLC

①新商号：Unizo Holdings U.S., LLC

②変更後表記：UNIZO Holdings U.S., LLC

（８）Jowa Real Estate NY One, LLC

①新商号：Unizo Real Estate NY One, LLC

②変更後表記：UNIZO Real Estate NY One, LLC

（９）Jowa Real Estate NY Two, LLC

①新商号：Unizo Real Estate NY Two, LLC

②変更後表記：UNIZO Real Estate NY Two, LLC

以 上